Gg

isto casu hoc iure cautum: & ideo communiter in sententis iudicum inferiorum providetur, ponendo poenis, circa hoc: cum enim ista lex sit in hoc ita poenalis, non videtur extendenda, imponitur ergo propter contumaciam alla poena arbitraria: non vero poena mortis. Sed an isto casu perdet bona, vel ut in L. in fin. vult, quod possunt sibi auferri bona, per text. in L. matemati- ticoi, C. de Episcop. audien. & expressè dicit, quod expulsi ad consilia, si non servent consilia, debent eis omnia bona auferri: quod multum nota, & videtur, quod possit procedere quando ex ruptione consilium infigitur poena deportationis, ut in dist. leg. matemati- coi, & sic in consequentia auferuntur bona, vel imponitur poena mortis, ut hic, ubi etiam in consequentiam auferuntur bona, L. 1. ff. de bonis damnatorum, in princip. poterit tamen damnatus ad mortem condere testamentum de suis bonis: vel si moriatur hoc testamento, applicabuntur personis, de quibus supra eod. L. 5. & ibi late dixi.

LEY XI.

Poena corporalis est publice infligenda reo, praconizante pracone maleficium commissum, & post executionem dari debet corpus penitentis causa sepulturae: & sententia mortis lata contra praegnantem non debet exequi ante partum, alias iudex exequi faciens in praegnantem, puniri debet quasi proditorie occidens alterum. Hoc dicit.

(1) Paladinamente. Adde L. 5. tit. 27. 3. part. & quae ibi dixi.

(2) El pregonero. Ex ista leg. sumpta fuit practica, ut ante delinquentes, qui ducuntur ad supplicium, vel poenam, clamet pracone: diebus tamen huiusmodi sileere debet horrida vox praconis, L. fin. C. de feriis.

(3) Otorgar. Concord. cum L. 1. §. fin. ff. de cadav. punito.

(4) Preñada. Adde L. praegnantis, ff. eod. ubi vide per Bart. & dicit ibi Alex. in addi. quod procedat etiam si in carcere impraegnetur, quicquid in contrarium dixerit Bald. in L. 2. ff. de execra. tuto. in fin. & Joan. de Plat. in L. negotiantes, C. de excusatio. mune. lib. 10. adde esset quod supercederet in executione damnati ad mortem, ut reddat rationem alicuius administrationis, vid. per Bart. in L. 2. §. 1. ff. de custo. reu. ubi, & quid si acculetur de alio delicto graviore? Et adde Bar. in L. si quis, in princ. ff. de poenis, & quid si propter veritatem alicuius criminis in dandam? Vid. Bar. in L. si quis reus, ff. de publi. iud. & Alexan. ubi supra, quod debet differri, si aequum iudici videatur, & non esset calumniosa talis dilatio, & de istis, & aliis casibus, in quibus differretur executio, vide per Hippo. in practica, §. opportuna, col. 1. & 2.